
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_528_23 
 

You asked:  
   
Please can you provide the following information under the FOI Act: 

The number of patients in your health board on the waiting list for: 

1. cleft lip repair surgery 

2. cleft palate repair surgery 

3. thyroid surgery 

4. tonsil surgery 

5. ear drum surgery 

6. ear canal surgery 

7. sinus surgery 

8. nasal surgery 

Our response: 
 

Please see the information provided below for the procedures that Cwm Taf 
Morgannwg University Health Board provide: 

 

Procedure Total 

Nasal Surgery 18 

Thyroid Surgery 17 

Tonsil Surgery 542 

Grand Total 577 

 

However, we do not hold data for Cleft Lip Repair Surgery, Cleft Palate Repair 
Surgery and Ear drum and Ear Canal surgery, as these patients would be listed 

under other health boards who provide these surgeries, as part of a Service Level 
Agreement.  

 
 

 


